СПИСОК  АФФИЛИРОВАННЫХ  ЛИЦ

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
«СОЛИЛЕС»
(указывается полное фирменное наименование акционерного общества)

Код эмитента: 06118-А

на  31.12.2011. 

Место нахождения эмитента:   157170, Костромская область, г. Солигалич, ул.Коммунистическая, д.20

                                                     ___________________________________________________________________________________________       

                                                              (указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа                                                              

                                                      акционерного общества (иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного общества без

                                                               доверенности)))

Информация, содержащая в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет:        www.soliles.hop.ru
Генеральный директор

ОАО «Солилес»                                                                            ___________________               Н.Н. Головенин

Дата  31 декабря   2011 года
Коды  эмитента

ИНН          4426000021

   ОГРН  1024401433572

1.  Состав аффилированных лиц   на                   31.12.2011г.
	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или места жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	Валов Валерий Борисович
	Нет согласия
	Лицо является членом Совета директоров
	29.04.2011г.
	1,05
	1,05

	2
	Головенин Николай Николаевич
	Нет согласия
	Лицо является членом Совета директоров

Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа

Лицо имеет право распоряжаться более чем 25% голосующих акций общества
	29.04.2011г.

29.04.2011г.

25.03.2011г.
	29,98
	29,98

	3
	Грязева Татьяна Павловна
	Нет согласия
	Лицо является членом Совета директоров
	29.04.2011г.
	12,40
	12,40

	4
	Ропотов Валерий Александрович
	Нет согласия
	Лицо является членом Совета директоров
	29.04.2011г.
	0,46
	0,46

	5
	Устинов Алексей Петрович
	Нет согласия
	Лицо является членом Совета директоров
	29.04.2011г.
	0,70
	070


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

	с
	
	3
	0
	
	0
	9
	
	2
	0
	1
	1
	
	по
	
	3
	1
	
	1
	2
	
	2
	0
	1
	1


	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7


В списке аффилированных лиц за отчетный период изменений не произошло.
